ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO Nº 00033/2022 PRESENCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados, o

ADIAMENTO PARA DATA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, da sessão pública do Pregão nº 00033/2022 PRESENCIAL,

que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR DESTINADOS AOS

ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, antes agendada para o dia 21/06/2022 as 09h, motivada pela necessidade de

afastamento temporário do Pregoeiro.

São José dos Ramos – PB 17 de junho de 2022

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO Nº 00034/2022 PRESENCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados, o

ADIAMENTO PARA DATA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, da sessão pública do Pregão nº 00034/2022 PRESENCIAL,

que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, antes agendada

para o dia 21/06/2022 as 11h, motivada pela necessidade de afastamento temporário do Pregoeiro, motivada pela necessidade de

afastamento temporário do Pregoeiro.

São José dos Ramos – PB 17 de junho de 2022

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO

Edição 206º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 20 de junho de 2022